
 

COMITATO PROVINCIALE DI NOVARA Cod. 01NO Data: 06/04/2024
ORDINE DI ARRIVO 1^

Nome Gara: MEMORIAL PIPPO FALLARINI
Organizzata da: A.S.D. CICLOAMATORI BORGOMANERO
Tempo impiegato: 00.00.00.00 Lunghezza del percorso: 64

Km
Media: 0,00 Km/h

CLASSIFICA PER CATEGORIE: - GA/M5 - GB/M6 -  

POS. ASS. PETT.ATLETA CAT. SERIE. POS.
CAT. TESS. COD. SOCIETA' ENTE PUNTI

1 1 34 ROMANO' EDOARDO GA/M5 1º 1 A303676 02K4692 ASNAGHI CUCINE FCI 10

2 2 46 PERTEGATO DAVIDE GA/M5 1º 2 7900547 04MI147 ASD CERAMICHE
LEMER ACSI 9

3 3 68 COLOMBO ELIO GB/M6 1º 1 A135357 02Q0194 PEDALE SENAGHESE
A.S.D. FCI 8

4 4 12 CALABRIA PAOLO GA/M5 1º 3 A303654 02K4692 ASNAGHI CUCINE FCI 7
5 5 47 VALLANTE MARCO GA/M5 1º 4 A303826 02K4692 ASNAGHI CUCINE FCI 6

6 6 39 ALBERTO CRISTIANO GA/M5 1º 5 7928357 04MI147 ASD CERAMICHE
LEMER ACSI 5

7 7 29 NARDELLO DANIELE GA/M5 1º 6 A191376 02M4551 TEAM
NEWSCICLISMO.COM FCI 4

8 8 30 CECCON STEFANO LUIGI GA/M5 2º 7 8126051 04VA121 U. C. INDUNO OLONA ACSI 3

9 9 35 ALBERTO ANDREA GA/M5 1º 8 7927277 04MI147 ASD CERAMICHE
LEMER ACSI 2

10 10 67 VEZZOLI GIANLUCA GB/M6 1º 2 A307071 02U4742 TEAM DUEBI FCI 1
11 11 71 LIONE MAURIZIO GB/M6 2º 3 7905844 01NO048 TEAM G.M. CERAMICHEACSI 0
12 12 18 CISLAGHI LUIGI GA/M5 1º 9 A212817 02U4742 TEAM DUEBI FCI 0
13 13 69 BELLATO DAVIDE GB/M6 1º 4 A307054 02U4742 TEAM DUEBI FCI 0
14 14 78 DOLCE GIOVANNI GB/M6 1º 5 996284N 02W0046 U.S.LEGNANESE FCI 0

15 15 59 FORNERIS FLAVIO GB/M6 1º 6 7910549 04MI147 ASD CERAMICHE
LEMER ACSI 0

16 16 52 FACCIOTTI FABRIZIO GB/M6 1º 7 7909659 04MI147 ASD CERAMICHE
LEMER ACSI 0

17 17 28 COLOMBO MARCO GA/M5 1º 10 A302076 02N4384 ASD VALLE OLONA -
RIDERS T FCI 0

18 18 4 AMENTA DAVIDE GA/M5 1º 11 CS858451 177VC TEAM VALLI DEL ROSA CSAIN0

19 19 96 COPPOLA GIANNI GB/M6 1º 8 A215873 02F4649 REA BIKE -SYSTEM
CARS - CO FCI 0

20 20 44 TORRI STEFANO
GIUSEPPE GA/M5 1º 12 0276960 02P3873 CICLI BETTONI COSTA

VOLPIN FCI 0

21 21 95 SPERONI ALESSANDRO GB/M6 1º 9 A303829 02K4692 ASNAGHI CUCINE FCI 0
22 22 27 GIOVANNIELLO MASSIMO GA/M5 2º 13 7971226 01NO048 TEAM G.M. CERAMICHEACSI 0
23 23 112 MARTIGNONI DENIS GA/M5 1º 14 a168880 02W0005 V.C. SOVICO FCI 0

24 24 5 MANZONI PAOLO GA/M5 1º 15 7928359 04MI147 ASD CERAMICHE
LEMER ACSI 0

25 25 24 PELOIA MASSIMILIANO GA/M5 2º 16 7988931 04MI122 ASD LOGOS TRE
MAGENTA ACSI 0

26 26 7 MAFFIOLINI ANDREA GA/M5 2º 17 7902308 01NO002 NOVARA CHE PEDALA ACSI 0

27 27 77 GUERINO MAURO GB/M6 2º 10 7989060 04MI165 ASD MURETTI
MINUTERIE ACSI 0

28 28 64 PARACCHINI MAURO GB/M6 2º 11 CS858455 177VC TEAM VALLI DEL ROSA CSAIN0

29 29 17 BARBAGLIA DARIO GA/M5 2º 18 8113334 01NO057 ASD AGRATE
CONTURBIA ACSI 0

30 30 38 SAGLIETTI OMAR GA/M5 2º 19 7915418 01NO048 TEAM G.M. CERAMICHEACSI 0
31 31 91 ALIOLI FABIO GB/M6 2º 12 7906513 04VA077 ASD GAUV ACSI 0
32 32 87 RIVOLTA GIULIO GB/M6 2º 13 7922763 04CO108 TEAM IMG2 ACSI 0

33 33 51 FINATTI MASSIMO GB/M6 2º 14 7968838 01NO077 A.S.D. OPS VISION
TECH TEA ACSI 0

34 34 89 BAITO MASSIMO GB/M6 2º 15 10146688948 02N4384 ASD VALLE OLONA -
RIDERS T FCI 0

35 35 23 FORGIONE ANTONIO GA/M5 2º 20 7909744 04CO110 ASD SPECIALE TEAM ACSI 0

36 36 75 GUGLIELMINO GIAN
MARCO GB/M6 1º 16 A134451 02L4327 TEAM DE ROSA

SANTINI FCI 0

37 37 111 CAMERIN SILVANO GA/M5 2º 21 7967414 04MI165 ASD MURETTI
MINUTERIE ACSI 0

38 38 8 FURLAN EDOARDO GA/M5 2º 22 7955074 04CO008 ASD AMICI COMASCHI
DEL CIC ACSI 0

39 39 94 ARPAIA ANTIMO GB/M6 1º 17 A306639 02K4692 ASNAGHI CUCINE FCI 0

40 40 93 BAGNASCO PAOLO GB/M6 2º 18 8123737 03SV092 CAVIRIO' PRO TEAM
ASD ACSI 0

41 41 56 SCORTICHINI MARCO GB/M6 1º 19 A135356 02Q0194 PEDALE SENAGHESE
A.S.D. FCI 0



42 42 57 CAPRILE AMEDEO GB/M6 1º 20 918507X 06Q1358 TEAM PIU' SPORT
LEVANTE FCI 0

43 43 32 VENDRUSCOLO STEFANO GA/M5 1º 23 7928665 04VA127 ASD G.C. CAMPO DEI
FIORI ACSI 0

44 44 48 BRUNELLA MASSIMILIANO GA/M5 2º 24 7945438 01VB009 A.S.D. BASSOTOCE ACSI 0
45 45 85 CIURLINO TOMMASO GB/M6 2º 21 8143089 04MI271 DOGMA BIKE TEAM ACSI 0
46 46 53 MONTELLA SABATINO GB/M6 1º 22 A214275 01P2381 U.S. VALLESE FCI 0
47 47 110 CURSIO GIOVANNI GA/M5 2º 25 7935194 04MI216 ASD GB JUNIOR TEAM ACSI 0
48 48 13 AIANI PAOLO GA/M5 2º 26 A302229 02W4728 TEAM FULL GASS FCI 0
49 49 73 CORRADINI MASSIMO GB/M6 2º 23 A307058 02U4742 TEAM DUEBI FCI 0

50 50 61 FORESIO PAOLO GB/M6 2º 24 A247263 02M4551 TEAM
NEWSCICLISMO.COM FCI 0

51 51 76 MARINI BRUNO GB/M6 1º 25 A309482 02N4624 U.C. INDUNO OLONA
RAFFAELE FCI 0

52 52 90 VICARIO VITTORIO GB/M6 2º 26 7901699 01NO052 TORNACO - LA
VICHIMICA ACSI 0

53 53 50 PIATTO EMIDIO GA/M5 2º 27 7908049 01VB012 BICI SPORT
MOTTARONE ACSI 0

54 54 19 BALLESTRONI STEFANO GA/M5 1º 28 A078610 01K2154 Q-510 CYCLING TEAM FCI 0
55 55 82 PERTUSIO FERDINANDO GB/M6 1º 27 7918382 01NO002 NOVARA CHE PEDALA ACSI 0

56 56 20 NERVI ROBERTO GA/M5 1º 29 7925051 01BI023 ASD BIKE TEAM A
RUOTA LIBE ACSI 0

57 57 33 DI PALMA MAURIZIO GA/M5 2º 30 7906874 01BI023 ASD BIKE TEAM A
RUOTA LIBE ACSI 0

58 58 84 OMARINI ANTONIO GB/M6 2º 28 8113336 01NO057 ASD AGRATE
CONTURBIA ACSI 0

59 59 81 MELITI SALVATORE GB/M6 2º 29 7909791 04CO110 ASD SPECIALE TEAM ACSI 0
60 60 26 BERTO DAMIANO GA/M5 1º 31 8114296 01NO048 TEAM G.M. CERAMICHEACSI 0

61 61 79 GIUDICI MAURO GB/M6 2º 30 8113338 01NO057 ASD AGRATE
CONTURBIA ACSI 0

62 62 45 FERAZZA MARCO GA/M5 1º 32 7915409 04MI122 ASD LOGOS TRE
MAGENTA ACSI 0

63 63 88 MARCARINI ANTONIO GB/M6 1º 31 7998054 04MI271 DOGMA BIKE TEAM ACSI 0
64 64 14 GRAZIANI GIOVANNI GA/M5 2º 33 7988712 04VA061 ASD TEAM PLABOTEX ACSI 0
65 65 11 CARNIO VITTORIO GA/M5 2º 34 A307057 02U4742 TEAM DUEBI FCI 0
66 66 72 NEMBRI FRANCESCO GB/M6 2º 32 A307063 02U4742 TEAM DUEBI FCI 0

67 67 40 MASCIA ANDREA GA/M5 2º 35 7939115 04MI165 ASD MURETTI
MINUTERIE ACSI 0

68 68 74 REBECCHI FULVIO GB/M6 2º 33 A307067 02U4742 TEAM DUEBI FCI 0

69 69 10 PISANI GIANANGELO
LORENZO GA/M5 1º 36 7900244 04MI147 ASD CERAMICHE

LEMER ACSI 0

70 70 37 SARNATARO SALVATORE GA/M5 1º 37 A303836 02K4692 ASNAGHI CUCINE FCI 0
71 71 70 FRIGERI MASSIMILIANO GB/M6 2º 34 7926743 04VA121 U. C. INDUNO OLONA ACSI 0

72 72 60 LAZZATI GIANLUCA GB/M6 1º 35 7999517 04MI147 ASD CERAMICHE
LEMER ACSI 0

73 73 16 CRESPI PAOLO GA/M5 2º 38 7928468 04VA121 U. C. INDUNO OLONA ACSI 0
74 74 15 BAROLI DAVIDE GA/M5 1º 39 A251230 02W0046 U.S.LEGNANESE FCI 0

75 75 97 BAUSARDO MICHELE GB/M6 1º 36 7910426 01VC063 A.S.D. ASNAGHI
MIKIBAU ACSI 0

76 76 66 GOVERNALI ROBERTO GB/M6 1º 37 A307060 02U4742 TEAM DUEBI FCI 0

CLASSIFICA PER CATEGORIE: - GA/M5 -  

POS. ASS. PETT.ATLETA CAT. SERIE. POS.
CAT. TESS. COD. SOCIETA' ENTE PUNTI

1 1 34 ROMANO' EDOARDO GA/M5 1º 1 A303676 02K4692 ASNAGHI CUCINE FCI 10
2 2 46 PERTEGATO DAVIDE GA/M5 1º 2 7900547 04MI147 ASD CERAMICHE LEMER ACSI 9
3 4 12 CALABRIA PAOLO GA/M5 1º 3 A303654 02K4692 ASNAGHI CUCINE FCI 8
4 5 47 VALLANTE MARCO GA/M5 1º 4 A303826 02K4692 ASNAGHI CUCINE FCI 7
5 6 39 ALBERTO CRISTIANO GA/M5 1º 5 7928357 04MI147 ASD CERAMICHE LEMER ACSI 6

6 7 29 NARDELLO DANIELE GA/M5 1º 6 A191376 02M4551 TEAM
NEWSCICLISMO.COM FCI 5

7 8 30 CECCON STEFANO LUIGI GA/M5 2º 7 8126051 04VA121 U. C. INDUNO OLONA ACSI 4
8 9 35 ALBERTO ANDREA GA/M5 1º 8 7927277 04MI147 ASD CERAMICHE LEMER ACSI 3
9 12 18 CISLAGHI LUIGI GA/M5 1º 9 A212817 02U4742 TEAM DUEBI FCI 2

10 17 28 COLOMBO MARCO GA/M5 1º 10 A302076 02N4384 ASD VALLE OLONA -
RIDERS T FCI 1

11 18 4 AMENTA DAVIDE GA/M5 1º 11 CS858451 177VC TEAM VALLI DEL ROSA CSAIN0

12 20 44 TORRI STEFANO
GIUSEPPE GA/M5 1º 12 0276960 02P3873 CICLI BETTONI COSTA

VOLPIN FCI 0

13 22 27 GIOVANNIELLO MASSIMO GA/M5 2º 13 7971226 01NO048 TEAM G.M. CERAMICHE ACSI 0
14 23 112 MARTIGNONI DENIS GA/M5 1º 14 a168880 02W0005 V.C. SOVICO FCI 0
15 24 5 MANZONI PAOLO GA/M5 1º 15 7928359 04MI147 ASD CERAMICHE LEMER ACSI 0
16 25 24 PELOIA MASSIMILIANO GA/M5 2º 16 7988931 04MI122 ASD LOGOS TRE MAGENTAACSI 0
17 26 7 MAFFIOLINI ANDREA GA/M5 2º 17 7902308 01NO002 NOVARA CHE PEDALA ACSI 0
18 29 17 BARBAGLIA DARIO GA/M5 2º 18 8113334 01NO057 ASD AGRATE CONTURBIA ACSI 0
19 30 38 SAGLIETTI OMAR GA/M5 2º 19 7915418 01NO048 TEAM G.M. CERAMICHE ACSI 0
20 35 23 FORGIONE ANTONIO GA/M5 2º 20 7909744 04CO110 ASD SPECIALE TEAM ACSI 0
21 37 111 CAMERIN SILVANO GA/M5 2º 21 7967414 04MI165 ASD MURETTI MINUTERIE ACSI 0

22 38 8 FURLAN EDOARDO GA/M5 2º 22 7955074 04CO008 ASD AMICI COMASCHI DEL
CIC ACSI 0



23 43 32 VENDRUSCOLO STEFANO GA/M5 1º 23 7928665 04VA127 ASD G.C. CAMPO DEI
FIORI ACSI 0

24 44 48 BRUNELLA MASSIMILIANO GA/M5 2º 24 7945438 01VB009 A.S.D. BASSOTOCE ACSI 0
25 47 110 CURSIO GIOVANNI GA/M5 2º 25 7935194 04MI216 ASD GB JUNIOR TEAM ACSI 0
26 48 13 AIANI PAOLO GA/M5 2º 26 A302229 02W4728 TEAM FULL GASS FCI 0
27 53 50 PIATTO EMIDIO GA/M5 2º 27 7908049 01VB012 BICI SPORT MOTTARONE ACSI 0
28 54 19 BALLESTRONI STEFANO GA/M5 1º 28 A078610 01K2154 Q-510 CYCLING TEAM FCI 0

29 56 20 NERVI ROBERTO GA/M5 1º 29 7925051 01BI023 ASD BIKE TEAM A RUOTA
LIBE ACSI 0

30 57 33 DI PALMA MAURIZIO GA/M5 2º 30 7906874 01BI023 ASD BIKE TEAM A RUOTA
LIBE ACSI 0

31 60 26 BERTO DAMIANO GA/M5 1º 31 8114296 01NO048 TEAM G.M. CERAMICHE ACSI 0
32 62 45 FERAZZA MARCO GA/M5 1º 32 7915409 04MI122 ASD LOGOS TRE MAGENTAACSI 0
33 64 14 GRAZIANI GIOVANNI GA/M5 2º 33 7988712 04VA061 ASD TEAM PLABOTEX ACSI 0
34 65 11 CARNIO VITTORIO GA/M5 2º 34 A307057 02U4742 TEAM DUEBI FCI 0
35 67 40 MASCIA ANDREA GA/M5 2º 35 7939115 04MI165 ASD MURETTI MINUTERIE ACSI 0

36 69 10 PISANI GIANANGELO
LORENZO GA/M5 1º 36 7900244 04MI147 ASD CERAMICHE LEMER ACSI 0

37 70 37 SARNATARO SALVATORE GA/M5 1º 37 A303836 02K4692 ASNAGHI CUCINE FCI 0
38 73 16 CRESPI PAOLO GA/M5 2º 38 7928468 04VA121 U. C. INDUNO OLONA ACSI 0
39 74 15 BAROLI DAVIDE GA/M5 1º 39 A251230 02W0046 U.S.LEGNANESE FCI 0

CLASSIFICA PER CATEGORIE: - GB/M6 -  

POS. ASS. PETT.ATLETA CAT. SERIE. POS.
CAT. TESS. COD. SOCIETA' ENTE PUNTI

1 3 68 COLOMBO ELIO GB/M6 1º 1 A135357 02Q0194 PEDALE SENAGHESE
A.S.D. FCI 10

2 10 67 VEZZOLI GIANLUCA GB/M6 1º 2 A307071 02U4742 TEAM DUEBI FCI 9
3 11 71 LIONE MAURIZIO GB/M6 2º 3 7905844 01NO048 TEAM G.M. CERAMICHE ACSI 8
4 13 69 BELLATO DAVIDE GB/M6 1º 4 A307054 02U4742 TEAM DUEBI FCI 7
5 14 78 DOLCE GIOVANNI GB/M6 1º 5 996284N 02W0046 U.S.LEGNANESE FCI 6
6 15 59 FORNERIS FLAVIO GB/M6 1º 6 7910549 04MI147 ASD CERAMICHE LEMER ACSI 5
7 16 52 FACCIOTTI FABRIZIO GB/M6 1º 7 7909659 04MI147 ASD CERAMICHE LEMER ACSI 4

8 19 96 COPPOLA GIANNI GB/M6 1º 8 A215873 02F4649 REA BIKE -SYSTEM CARS
- CO FCI 3

9 21 95 SPERONI ALESSANDRO GB/M6 1º 9 A303829 02K4692 ASNAGHI CUCINE FCI 2

10 27 77 GUERINO MAURO GB/M6 2º 10 7989060 04MI165 ASD MURETTI
MINUTERIE ACSI 1

11 28 64 PARACCHINI MAURO GB/M6 2º 11 CS858455 177VC TEAM VALLI DEL ROSA CSAIN0
12 31 91 ALIOLI FABIO GB/M6 2º 12 7906513 04VA077 ASD GAUV ACSI 0
13 32 87 RIVOLTA GIULIO GB/M6 2º 13 7922763 04CO108 TEAM IMG2 ACSI 0

14 33 51 FINATTI MASSIMO GB/M6 2º 14 7968838 01NO077 A.S.D. OPS VISION TECH
TEA ACSI 0

15 34 89 BAITO MASSIMO GB/M6 2º 15 10146688948 02N4384 ASD VALLE OLONA -
RIDERS T FCI 0

16 36 75 GUGLIELMINO GIAN
MARCO GB/M6 1º 16 A134451 02L4327 TEAM DE ROSA SANTINI FCI 0

17 39 94 ARPAIA ANTIMO GB/M6 1º 17 A306639 02K4692 ASNAGHI CUCINE FCI 0
18 40 93 BAGNASCO PAOLO GB/M6 2º 18 8123737 03SV092 CAVIRIO' PRO TEAM ASD ACSI 0

19 41 56 SCORTICHINI MARCO GB/M6 1º 19 A135356 02Q0194 PEDALE SENAGHESE
A.S.D. FCI 0

20 42 57 CAPRILE AMEDEO GB/M6 1º 20 918507X 06Q1358 TEAM PIU' SPORT
LEVANTE FCI 0

21 45 85 CIURLINO TOMMASO GB/M6 2º 21 8143089 04MI271 DOGMA BIKE TEAM ACSI 0
22 46 53 MONTELLA SABATINO GB/M6 1º 22 A214275 01P2381 U.S. VALLESE FCI 0
23 49 73 CORRADINI MASSIMO GB/M6 2º 23 A307058 02U4742 TEAM DUEBI FCI 0

24 50 61 FORESIO PAOLO GB/M6 2º 24 A247263 02M4551 TEAM
NEWSCICLISMO.COM FCI 0

25 51 76 MARINI BRUNO GB/M6 1º 25 A309482 02N4624 U.C. INDUNO OLONA
RAFFAELE FCI 0

26 52 90 VICARIO VITTORIO GB/M6 2º 26 7901699 01NO052 TORNACO - LA
VICHIMICA ACSI 0

27 55 82 PERTUSIO FERDINANDO GB/M6 1º 27 7918382 01NO002 NOVARA CHE PEDALA ACSI 0
28 58 84 OMARINI ANTONIO GB/M6 2º 28 8113336 01NO057 ASD AGRATE CONTURBIAACSI 0
29 59 81 MELITI SALVATORE GB/M6 2º 29 7909791 04CO110 ASD SPECIALE TEAM ACSI 0
30 61 79 GIUDICI MAURO GB/M6 2º 30 8113338 01NO057 ASD AGRATE CONTURBIAACSI 0
31 63 88 MARCARINI ANTONIO GB/M6 1º 31 7998054 04MI271 DOGMA BIKE TEAM ACSI 0
32 66 72 NEMBRI FRANCESCO GB/M6 2º 32 A307063 02U4742 TEAM DUEBI FCI 0
33 68 74 REBECCHI FULVIO GB/M6 2º 33 A307067 02U4742 TEAM DUEBI FCI 0
34 71 70 FRIGERI MASSIMILIANO GB/M6 2º 34 7926743 04VA121 U. C. INDUNO OLONA ACSI 0
35 72 60 LAZZATI GIANLUCA GB/M6 1º 35 7999517 04MI147 ASD CERAMICHE LEMER ACSI 0

36 75 97 BAUSARDO MICHELE GB/M6 1º 36 7910426 01VC063 A.S.D. ASNAGHI
MIKIBAU ACSI 0

37 76 66 GOVERNALI ROBERTO GB/M6 1º 37 A307060 02U4742 TEAM DUEBI FCI 0



 

COMITATO PROVINCIALE DI NOVARA Cod. 01NO Data: 06/04/2024
ORDINE DI ARRIVO 2^

Nome Gara: MEMORIAL PIPPO FALLARINI
Organizzata da: A.S.D. CICLOAMATORI BORGOMANERO
Tempo impiegato: 00.00.00.00 Lunghezza del percorso: 64

Km
Media: 0,00 Km/h

CLASSIFICA PER CATEGORIE: - SGA/M7 – SGB/M8 – SG/C – WOMA/EWS -WOMB/MW1 - WOMC/MW2-  

POS. ASS. PETT.ATLETA CAT. SERIE. POS.
CAT. TESS. COD. SOCIETA' ENTE PUNTI

1 1 49 BIOLO MARTINA WOMA/EWS 2º 1 8126131 06PD228 M9 RACING TEAM ACSI 10
2 2 72 MINUZ PAOLO SGA/M7 1º 1 A307095 02U4742 TEAM DUEBI FCI 9

3 3 75 POMA REMO SGA/M7 1º 2 A247483 02M4551 TEAM
NEWSCICLISMO.COM FCI 8

4 4 59 RIVOLTINI FRANCO SGA/M7 1º 3 A307069 02U4742 TEAM DUEBI FCI 7
5 5 4 LA SCALA GIULIO SGB/M8 2º 1 7906401 01VC048 TEAM F.LLI OLIVA ACSI 6
6 6 79 VOLONTE' PIERENRICO SGA/M7 1º 4 7952286 04CO108 TEAM IMG2 ACSI 5

7 7 99 BASALINI GIOVANNI
PAOLO SGA/M7 2º 5 7919006 01VB012 BICI SPORT

MOTTARONE ACSI 4

8 8 63 DORDONI MAURO SGA/M7 1º 6 7911766 04VA077 ASD GAUV ACSI 3
9 9 47 ZECCHETIN VALERIA WOMB/MW1 2º 1 7921504 04VA121 U. C. INDUNO OLONA ACSI 2

10 10 61 BITETTI FRANCESCO SGA/M7 1º 7 A286053 02N4624 U.C. INDUNO OLONA
RAFFAELE FCI 1

11 11 5 SANGUIN ANTONIO SGB/M8 1º 2 7913986 04VA121 U. C. INDUNO OLONA ACSI 0
12 12 56 CORTI MASSIMO SGA/M7 1º 8 7912290 04CO098 TEAM SEAL ACSI 0

13 13 51 GHILARDINI FABIO SGA/M7 1º 9 A023139 02P3873 CICLI BETTONI
COSTA VOLPIN FCI 0

14 14 88 MILANI CARLO SGA/M7 1º 10 7903413 04MI216 ASD GB JUNIOR TEAMACSI 0
15 15 64 GELOSA LUCA SGA/M7 2º 11 7921246 04VA121 U. C. INDUNO OLONA ACSI 0

16 16 53 FALZONI MAURIZIO SGA/M7 1º 12 7908084 04PV112 CYCLING TEAM
GARLASCO ACSI 0

17 17 10 CRUGNOLA PAOLO
MARIA SGB/M8 1º 3 7901589 04PV112 CYCLING TEAM

GARLASCO ACSI 0

18 18 71 FORNERIS CARLO SGA/M7 1º 13 7935253 01NO048 TEAM G.M.
CERAMICHE ACSI 0

19 19 76 MARUCA ANGELO SGA/M7 2º 14 240925830 U030549 ASD CICLI ILARIO UISP 0
20 20 77 VERDOIA LUCA SGA/M7 2º 15 7908755 01NO066 MOBILI BONO ACSI 0
21 21 70 PARISE LORENZO SGA/M7 2º 16 7904349 04VA121 U. C. INDUNO OLONA ACSI 0

22 22 16 GROLLA  LUCIANO SGB/M8 2º 4 7983284 04MI029 ASD CICLOAMATORI
SEDRIANO ACSI 0

23 23 82 GAZZURELLI MARIO SGA/M7 1º 17 7901748 04BS085 ASD G.S. AL-GOM ACSI 0
24 24 37 ORIZZONTE CARLO SGB/M8 2º 5 7999334 04VA121 U. C. INDUNO OLONA ACSI 0

25 25 3 GARAVAGLIA FLAVIO SGB/M8 1º 6 7901695 01NO052 TORNACO - LA
VICHIMICA ACSI 0

26 26 84 BARLOCCO ROBERTO SGA/M7 1º 18 A192157 02W0046 U.S.LEGNANESE FCI 0
27 27 26 LUCCHINI LUCIANO SGB/M8 2º 7 7933811 04MI227 ASD LOS CARACOLES ACSI 0
28 28 18 ROSSETTI GIOVANNI SGB/M8 1º 8 7909342 04CO033 ASD MAKAKO TEAM ACSI 0

29 29 34 MOLON SERGIO SGB/M8 2º 9 7942038 01BI023 ASD BIKE TEAM A
RUOTA LIBE ACSI 0

30 30 48 ZUCO VALENTINA WOMB/MW1 2º 2 A173950 02L4327 TEAM DE ROSA
SANTINI FCI 0

31 31 66 CUCCURULLO VINCENZO SGA/M7 2º 19 7983437 01NO038 VELO CLUB VALSESIA ACSI 0

32 32 68 BIGNOLI MAURIZIO SGA/M7 2º 20 7903834 01NO077 A.S.D. OPS VISION
TECH TEA ACSI 0

33 33 92 DI STEFANO ANTONIO SGA/M7 2º 21 02704480 02701421 A.S.D. SANETTI
SPORT GRISU CSI 0

34 34 6 BIELLA CLAUDIO SGB/M8 2º 10 7909588 01NO038 VELO CLUB VALSESIA ACSI 0
35 35 67 DI BENEDETTO CLAUDIO SGA/M7 1º 22 7900446 04VA121 U. C. INDUNO OLONA ACSI 0

36 36 52 SCARSELLI GINO SGA/M7 2º 23 7926449 04CO056 ASD VELO CLUB
CADORAGO ACSI 0

37 37 2 VITA GIANCARLO SGB/M8 2º 11 7921059 01NO052 TORNACO - LA
VICHIMICA ACSI 0

38 38 24 MEREGAGLIA GIOVANNI SGB/M8 2º 12 141820 02U4742 TEAM DUEBI FCI 0
39 39 19 GENTILI ENIO SGC 2º 1 7884768 04BS088 ASD TEAM ERRE BIKE ACSI 0

40 40 36 LULIRI PIETRO SGB/M8 2º 13 8144202 04PV112 CYCLING TEAM
GARLASCO ACSI 0

41 41 25 METELLI GIORGIO SGB/M8 1º 14 7901750 04BS085 ASD G.S. AL-GOM ACSI 0
42 42 86 DI NISIO COSTANTINO SGA/M7 1º 24 7927981 01VB009 A.S.D. BASSOTOCE ACSI 0

43 43 90 BRANDINI STEFANO SGA/M7 1º 25 A135358 02Q0194 PEDALE SENAGHESE
A.S.D. FCI 0

CLASSIFICA PER CATEGORIE: - SGA/M7 -  



POS. ASS. PETT.ATLETA CAT. SERIE. POS.
CAT. TESS. COD. SOCIETA' ENTE PUNTI

1 2 72 MINUZ PAOLO SGA/M7 1º 1 A307095 02U4742 TEAM DUEBI FCI 10

2 3 75 POMA REMO SGA/M7 1º 2 A247483 02M4551 TEAM
NEWSCICLISMO.COM FCI 9

3 4 59 RIVOLTINI FRANCO SGA/M7 1º 3 A307069 02U4742 TEAM DUEBI FCI 8
4 6 79 VOLONTE' PIERENRICO SGA/M7 1º 4 7952286 04CO108 TEAM IMG2 ACSI 7

5 7 99 BASALINI GIOVANNI
PAOLO SGA/M7 2º 5 7919006 01VB012 BICI SPORT MOTTARONE ACSI 6

6 8 63 DORDONI MAURO SGA/M7 1º 6 7911766 04VA077 ASD GAUV ACSI 5

7 10 61 BITETTI FRANCESCO SGA/M7 1º 7 A286053 02N4624 U.C. INDUNO OLONA
RAFFAELE FCI 4

8 12 56 CORTI MASSIMO SGA/M7 1º 8 7912290 04CO098 TEAM SEAL ACSI 3

9 13 51 GHILARDINI FABIO SGA/M7 1º 9 A023139 02P3873 CICLI BETTONI COSTA
VOLPIN FCI 2

10 14 88 MILANI CARLO SGA/M7 1º 10 7903413 04MI216 ASD GB JUNIOR TEAM ACSI 1
11 15 64 GELOSA LUCA SGA/M7 2º 11 7921246 04VA121 U. C. INDUNO OLONA ACSI 0

12 16 53 FALZONI MAURIZIO SGA/M7 1º 12 7908084 04PV112 CYCLING TEAM
GARLASCO ACSI 0

13 18 71 FORNERIS CARLO SGA/M7 1º 13 7935253 01NO048 TEAM G.M. CERAMICHE ACSI 0
14 19 76 MARUCA ANGELO SGA/M7 2º 14 240925830 U030549 ASD CICLI ILARIO UISP 0
15 20 77 VERDOIA LUCA SGA/M7 2º 15 7908755 01NO066 MOBILI BONO ACSI 0
16 21 70 PARISE LORENZO SGA/M7 2º 16 7904349 04VA121 U. C. INDUNO OLONA ACSI 0
17 23 82 GAZZURELLI MARIO SGA/M7 1º 17 7901748 04BS085 ASD G.S. AL-GOM ACSI 0
18 26 84 BARLOCCO ROBERTO SGA/M7 1º 18 A192157 02W0046 U.S.LEGNANESE FCI 0
19 31 66 CUCCURULLO VINCENZO SGA/M7 2º 19 7983437 01NO038 VELO CLUB VALSESIA ACSI 0

20 32 68 BIGNOLI MAURIZIO SGA/M7 2º 20 7903834 01NO077 A.S.D. OPS VISION TECH
TEA ACSI 0

21 33 92 DI STEFANO ANTONIO SGA/M7 2º 21 02704480 02701421 A.S.D. SANETTI SPORT
GRISU CSI 0

22 35 67 DI BENEDETTO CLAUDIO SGA/M7 1º 22 7900446 04VA121 U. C. INDUNO OLONA ACSI 0

23 36 52 SCARSELLI GINO SGA/M7 2º 23 7926449 04CO056 ASD VELO CLUB
CADORAGO ACSI 0

24 42 86 DI NISIO COSTANTINO SGA/M7 1º 24 7927981 01VB009 A.S.D. BASSOTOCE ACSI 0

25 43 90 BRANDINI STEFANO SGA/M7 1º 25 A135358 02Q0194 PEDALE SENAGHESE
A.S.D. FCI 0

CLASSIFICA PER CATEGORIE: - SGB/M8 – SG/C  

POS. ASS. PETT.ATLETA CAT. SERIE. POS.
CAT. TESS. COD. SOCIETA' ENTE PUNTI

1 5 4 LA SCALA GIULIO SGB/M8 2º 1 7906401 01VC048 TEAM F.LLI OLIVA ACSI 10
2 11 5 SANGUIN ANTONIO SGB/M8 1º 2 7913986 04VA121 U. C. INDUNO OLONA ACSI 9
3 17 10 CRUGNOLA PAOLO MARIA SGB/M8 1º 3 7901589 04PV112 CYCLING TEAM GARLASCO ACSI 8

4 22 16 GROLLA  LUCIANO SGB/M8 2º 4 7983284 04MI029 ASD CICLOAMATORI
SEDRIANO ACSI 7

5 24 37 ORIZZONTE CARLO SGB/M8 2º 5 7999334 04VA121 U. C. INDUNO OLONA ACSI 6
6 25 3 GARAVAGLIA FLAVIO SGB/M8 1º 6 7901695 01NO052 TORNACO - LA VICHIMICA ACSI 5
7 27 26 LUCCHINI LUCIANO SGB/M8 2º 7 7933811 04MI227 ASD LOS CARACOLES ACSI 4
8 28 18 ROSSETTI GIOVANNI SGB/M8 1º 8 7909342 04CO033 ASD MAKAKO TEAM ACSI 3

9 29 34 MOLON SERGIO SGB/M8 2º 9 7942038 01BI023 ASD BIKE TEAM A RUOTA
LIBE ACSI 2

10 34 6 BIELLA CLAUDIO SGB/M8 2º 10 7909588 01NO038 VELO CLUB VALSESIA ACSI 1
11 37 2 VITA GIANCARLO SGB/M8 2º 11 7921059 01NO052 TORNACO - LA VICHIMICA ACSI 0
12 38 24 MEREGAGLIA GIOVANNI SGB/M8 2º 12 141820 02U4742 TEAM DUEBI FCI 0
13 39 19 GENTILI ENIO SGC 2º 1 7884768 04BS088 ASD TEAM ERRE BIKE ACSI 0
14 40 36 LULIRI PIETRO SGB/M8 2º 13 8144202 04PV112 CYCLING TEAM GARLASCO ACSI 0
15 41 25 METELLI GIORGIO SGB/M8 1º 14 7901750 04BS085 ASD G.S. AL-GOM ACSI 0

CLASSIFICA PER CATEGORIE: - WOMA/EWS – WOMB/MW1 - WOMC/MW2 -  

POS. ASS. PETT.ATLETA CAT. SERIE. POS.
CAT. TESS. COD. SOCIETA' ENTE PUNTI

1 1 49 BIOLO MARTINA WOMA/EWS 2º 1 8126131 06PD228 M9 RACING TEAM ACSI 10
2 9 47 ZECCHETIN VALERIA WOMB/MW1 2º 1 7921504 04VA121 U. C. INDUNO OLONA ACSI 9
3 30 48 ZUCO VALENTINA WOMB/MW1 2º 2 A173950 02L4327 TEAM DE ROSA SANTINI FCI 8

 

COMITATO PROVINCIALE DI NOVARA Cod. 01NO Data: 06/04/2024



ORDINE DI ARRIVO 3^
Nome Gara: MEMORIAL PIPPO FALLARINI
Organizzata da: A.S.D. CICLOAMATORI BORGOMANERO
Tempo impiegato: 00.00.00.00 Lunghezza del percorso: 64

Km
Media: 0,00 Km/h

CLASSIFICA PER CATEGORIE: - J/ELMT - SA/M1 - SB/M2 -  

POS. ASS. PETT.ATLETA CAT. SERIE. POS.
CAT. TESS. COD. SOCIETA' ENTE PUNTI

1 1 60 BASSO GIACOMO J/ELMT 1º 1 808312D 02L4327 TEAM DE ROSA SANTINI FCI 10
2 2 51 BOTTELLI MATTIA SA/M1 2º 1 7954818 04VA108 ASD NOVO TEAM ACSI 9
3 3 67 RAIMONDI MATTEO J/ELMT 1º 2 962580W 01P1957 TEAM LOCCA FCI 8
4 4 76 DI BRATTO FRANCESCO J/ELMT 1º 3 A191427 02R4731 TEAM BCP BIKE FCI 7
5 5 79 PIGATO GUIDO SB/M2 1º 1 8130589 04MI242 ASD SWATT CLUB ACSI 6
6 6 61 MEDINA TOMMASO J/ELMT 2º 4 8126692 01NO030 EDIL MORA - CYCLE TEAM ACSI 5
7 7 53 CORTI CRISTIAN SA/M1 1º 2 7914495 04CO098 TEAM SEAL ACSI 4
8 8 62 MEDINA ALESSANDRO J/ELMT 2º 5 8126690 01NO030 EDIL MORA - CYCLE TEAM ACSI 3
9 9 77 RIDOLFI GIOELE J/ELMT 1º 6 8143790 01NO030 EDIL MORA - CYCLE TEAM ACSI 2
10 10 93 ANZALONE MAURIZIO SB/M2 1º 2 A307173 00W0482 VELO CLUB CAPRIASCA FCI 1

11 11 65 CABRAS KRISTIAN J/ELMT 1º 7 A253306 02S4652 SANETTI SPORT GRISU' -
SYS FCI 0

12 12 84 TESSITORI DAVIDE SB/M2 1º 3 8113146 04MI224 ASD EUROBIKE ACSI 0
13 13 78 CUAZ WLADIMIR SA/M1 1º 3 A034569 22F0049 CICLI LUCCHINI FCI 0

14 14 92 SAMIR HANNA J/ELMT 1º 8 A204827 02S4652 SANETTI SPORT GRISU' -
SYS FCI 0

15 15 81 BARBERO
PIANTINO MASSIMILIANO SA/M1 2º 4 CB904552 01BI006 A.S.D. PEDALE COSSATESECSAIN0

16 16 68 BOVIO GIUSEPPE SA/M1 1º 5 8123711 01TO033 CYCLE TEAM NOVARA ACSI 0
17 17 63 PANAROTTO MATTEO SB/M2 1º 4 8126524 04VA059 ASD MALPENSA BIKE ACSI 0
18 18 59 AYARI WALID SB/M2 1º 5 A214084 02W0046 U.S.LEGNANESE FCI 0
19 19 86 AGARLA NICHOLAS SA/M1 1º 6 A216583 01P1957 TEAM LOCCA FCI 0
20 20 89 MIRRA ANTIMO SA/M1 2º 7 7986317 04VA121 U. C. INDUNO OLONA ACSI 0
21 21 54 PEROLIO FRANCESCO J/ELMT 2º 9 7909592 01NO030 EDIL MORA - CYCLE TEAM ACSI 0
22 22 85 TRONCONI DAVIDE J/ELMT 1º 10 A313676 02J1029 S.C. FAGNANO NUOVA FCI 0
23 23 58 MOSCHEN IVAN SA/M1 2º 8 8104118 04VA121 U. C. INDUNO OLONA ACSI 0
24 24 56 GIOLETTA MARCO SB/M2 1º 6 7907200 04MI260 GAM SSD A.R.L. ACSI 0

 

COMITATO PROVINCIALE DI NOVARA Cod. 01NO Data: 06/04/2024
ORDINE DI ARRIVO 4^

Nome Gara: MEMORIAL PIPPO FALLARINI
Organizzata da: A.S.D. CICLOAMATORI BORGOMANERO
Tempo impiegato: 00.00.00.00 Lunghezza del percorso: 64

Km
Media: 0,00 Km/h

CLASSIFICA PER CATEGORIE: - VA/M3 - VB/M4 -  

POS. ASS. PETT.ATLETA CAT. SERIE. POS.
CAT. TESS. COD. SOCIETA' ENTE PUNTI

1 1 152 CERALLI CHRISTIAN VB/M4 1º 1 A277210 02F4649 REA BIKE -SYSTEM CARS
- CO FCI 10

2 2 108 PASSI DANIELE VA/M3 1º 1 7904459 04MI268 TEAM LNC ACSI 9
3 3 175 PULLANO GIANLUCA VB/M4 1º 2 A309567 02R4731 TEAM BCP BIKE FCI 8

4 4 184 REZZANI MICHELE VB/M4 1º 3 7913773 01TO031 RODMAN AZIMUT
SQUADRA CORS ACSI 7

5 5 120 CHIARI DENIS VA/M3 1º 2 A309088 02R4731 TEAM BCP BIKE FCI 6

6 6 156 TOSATO ALESSIO VB/M4 1º 4 A191359 02M4551 TEAM
NEWSCICLISMO.COM FCI 5

7 7 106 FORNARA MAURIZIO VA/M3 1º 3 7966555 01NO030 EDIL MORA - CYCLE TEAM ACSI 4
8 8 186 BERTANI MATTEO VB/M4 1º 5 A106543 02L4327 TEAM DE ROSA SANTINI FCI 3
9 9 193 MOTTA LUCA VB/M4 1º 6 A297594 02M4336 VC CASSANO FCI 2
10 10 158 CAPRA FABIO VB/M4 1º 7 7943376 01NO030 EDIL MORA - CYCLE TEAM ACSI 1
11 11 155 ZANI FAUSTO VB/M4 2º 8 7906394 01NO030 EDIL MORA - CYCLE TEAM ACSI 0
12 12 107 MARCHISOTTI FABIO VA/M3 2º 4 CB904704 01BI062 ASD EFFEBIKE CSAIN0
13 13 101 GRAZIANI GABRIELE VA/M3 1º 5 A305859 01L2489 LUCIANI SPORT TEAM UCI 0
14 14 167 CASTELLETTI ANDREA VB/M4 1º 9 A316366 02R4627 A.S.D. TEAM JOULE FCI 0
15 15 102 ZANETTI SIMONE VA/M3 2º 6 7985767 01NO030 EDIL MORA - CYCLE TEAM ACSI 0
16 16 166 FICCA LEONARDO VB/M4 1º 10 7904529 01NO030 EDIL MORA - CYCLE TEAM ACSI 0
17 17 160 LAGHI ALBERTO VB/M4 1º 11 8114441 04MI165 ASD MURETTI MINUTERIE ACSI 0
18 18 187 BERTA FEDERICO VB/M4 1º 12 7904482 04MI268 TEAM LNC ACSI 0



19 19 180 ERBETTA DAVIDE VB/M4 1º 13 8118295 01BI023 ASD BIKE TEAM A RUOTA
LIBE ACSI 0

20 20 190 CRUCILLA' GIOVANNI VB/M4 1º 14 A191364 02M4551 TEAM
NEWSCICLISMO.COM FCI 0

21 21 181 FREO MATTIA VB/M4 2º 15 7916916 04MI029 ASD CICLOAMATORI
SEDRIANO ACSI 0

22 22 192 LALIA ALESSANDRO VB/M4 2º 16 A249716 02M4551 TEAM
NEWSCICLISMO.COM FCI 0

23 23 174 CANNAZZA SALVATORE VB/M4 2º 17 A222749 02M4551 TEAM
NEWSCICLISMO.COM FCI 0

24 24 194 FARONI ROBERTO VB/M4 1º 18 A307151 00W0482 VELO CLUB CAPRIASCA FCI 0

25 25 182 BAGGIO FLAVIO VB/M4 1º 19 A191372 02M4551 TEAM
NEWSCICLISMO.COM FCI 0

26 26 183 TRAVAGLIATI LUIGI VB/M4 1º 20 7909811 04MI224 ASD EUROBIKE ACSI 0
27 27 105 DEPETRIS MATTEO VA/M3 1º 7 A266902 01U2458 A.S.D. BIKESPACE FCI 0

28 28 176 NICOLELLO CARLOS VB/M4 2º 21 7900265 01BI023 ASD BIKE TEAM A RUOTA
LIBE ACSI 0

29 29 177 CUSCINO MARCO VB/M4 2º 22 7929737 01BI023 ASD BIKE TEAM A RUOTA
LIBE ACSI 0

30 30 163 ZANINETTI SAMUEL VB/M4 1º 23 7909620 01NO030 EDIL MORA - CYCLE TEAM ACSI 0
31 31 116 CABIALE SIMONE VA/M3 2º 8 7954450 01NO044 VELO CLUB VERCELLI ACSI 0

32 32 195 SANZONE LUIGI VB/M4 1º 24 CS862828 01BI006 A.S.D. PEDALE
COSSATESE CSAIN0

33 33 159 FERRINO
COZZONE MARCO VB/M4 2º 25 AT-02704

410 02701421 A.S.D. SANETTI SPORT
GRISU CSI 0

34 34 164 CARUSO DOMENICO VB/M4 1º 26 A305916 01L2489 LUCIANI SPORT TEAM UCI 0
35 35 104 PELOSIN ANGELO VA/M3 2º 9 CS863058 01VB024 FUNTOS BIKE NRC CSAIN0

36 36 119 RUMORI DAVIDE VA/M3 2º 10 a223705 02M4551 TEAM
NEWSCICLISMO.COM FCI 0

37 37 153 PIERIN CLAUDIO VB/M4 2º 27 7913151 01NO032 FOUR CYCLERS TEAM ACSI 0
38 38 157 CARUSO CHRISTIAN VB/M4 2º 28 CS858440 177VC TEAM VALLI DEL ROSA CSAIN0
39 39 188 TURBA ALESSANDRO VB/M4 1º 29 A144923 02N4420 ASD BINDELLA FCI 0
40 40 154 BETTINELLI FABIO VB/M4 2º 30 7908865 01NO032 FOUR CYCLERS TEAM ACSI 0
41 41 179 GIOVANELLI ALESSANDRO VB/M4 2º 31 8126052 04VA121 U. C. INDUNO OLONA ACSI 0
42 42 151 MALVESTIO MIRKO VB/M4 1º 32 7906205 01NO030 EDIL MORA - CYCLE TEAM ACSI 0
43 43 171 RIGAMONTI GIORGIO VB/M4 2º 33 7914509 04CO098 TEAM SEAL ACSI 0
44 44 172 PIFFERO ALEX VB/M4 1º 34 A303674 02K4692 ASNAGHI CUCINE FCI 0

45 45 185 NIGRO ROBERTO VB/M4 2º 35 A136916 02N4384 ASD VALLE OLONA -
RIDERS T FCI 0

46 46 161 BUGIN FLAVIO VB/M4 2º 36 7966149 04VA117 TEAM DUEBI ACSI 0

CLASSIFICA PER CATEGORIE: - VA/M3 -  

POS. ASS. PETT.ATLETA CAT. SERIE. POS.
CAT. TESS. COD. SOCIETA' ENTE PUNTI

1 2 108 PASSI DANIELE VA/M3 1º 1 7904459 04MI268 TEAM LNC ACSI 10
2 5 120 CHIARI DENIS VA/M3 1º 2 A309088 02R4731 TEAM BCP BIKE FCI 9
3 7 106 FORNARA MAURIZIO VA/M3 1º 3 7966555 01NO030 EDIL MORA - CYCLE TEAM ACSI 8
4 12 107 MARCHISOTTI FABIO VA/M3 2º 4 CB904704 01BI062 ASD EFFEBIKE CSAIN7
5 13 101 GRAZIANI GABRIELE VA/M3 1º 5 A305859 01L2489 LUCIANI SPORT TEAM UCI 6
6 15 102 ZANETTI SIMONE VA/M3 2º 6 7985767 01NO030 EDIL MORA - CYCLE TEAM ACSI 5
7 27 105 DEPETRIS MATTEO VA/M3 1º 7 A266902 01U2458 A.S.D. BIKESPACE FCI 4
8 31 116 CABIALE SIMONE VA/M3 2º 8 7954450 01NO044 VELO CLUB VERCELLI ACSI 3
9 35 104 PELOSIN ANGELO VA/M3 2º 9 CS863058 01VB024 FUNTOS BIKE NRC CSAIN2
10 36 119 RUMORI DAVIDE VA/M3 2º 10 a223705 02M4551 TEAM NEWSCICLISMO.COM FCI 1

CLASSIFICA PER CATEGORIE: - VB/M4 -  

POS. ASS. PETT.ATLETA CAT. SERIE. POS.
CAT. TESS. COD. SOCIETA' ENTE PUNTI

1 1 152 CERALLI CHRISTIAN VB/M4 1º 1 A277210 02F4649 REA BIKE -SYSTEM CARS
- CO FCI 10

2 3 175 PULLANO GIANLUCA VB/M4 1º 2 A309567 02R4731 TEAM BCP BIKE FCI 9

3 4 184 REZZANI MICHELE VB/M4 1º 3 7913773 01TO031 RODMAN AZIMUT
SQUADRA CORS ACSI 8

4 6 156 TOSATO ALESSIO VB/M4 1º 4 A191359 02M4551 TEAM
NEWSCICLISMO.COM FCI 7

5 8 186 BERTANI MATTEO VB/M4 1º 5 A106543 02L4327 TEAM DE ROSA SANTINI FCI 6
6 9 193 MOTTA LUCA VB/M4 1º 6 A297594 02M4336 VC CASSANO FCI 5
7 10 158 CAPRA FABIO VB/M4 1º 7 7943376 01NO030 EDIL MORA - CYCLE TEAM ACSI 4
8 11 155 ZANI FAUSTO VB/M4 2º 8 7906394 01NO030 EDIL MORA - CYCLE TEAM ACSI 3
9 14 167 CASTELLETTI ANDREA VB/M4 1º 9 A316366 02R4627 A.S.D. TEAM JOULE FCI 2
10 16 166 FICCA LEONARDO VB/M4 1º 10 7904529 01NO030 EDIL MORA - CYCLE TEAM ACSI 1
11 17 160 LAGHI ALBERTO VB/M4 1º 11 8114441 04MI165 ASD MURETTI MINUTERIE ACSI 0
12 18 187 BERTA FEDERICO VB/M4 1º 12 7904482 04MI268 TEAM LNC ACSI 0

13 19 180 ERBETTA DAVIDE VB/M4 1º 13 8118295 01BI023 ASD BIKE TEAM A RUOTA
LIBE ACSI 0

14 20 190 CRUCILLA' GIOVANNI VB/M4 1º 14 A191364 02M4551 TEAM
NEWSCICLISMO.COM FCI 0



15 21 181 FREO MATTIA VB/M4 2º 15 7916916 04MI029 ASD CICLOAMATORI
SEDRIANO ACSI 0

16 22 192 LALIA ALESSANDRO VB/M4 2º 16 A249716 02M4551 TEAM
NEWSCICLISMO.COM FCI 0

17 23 174 CANNAZZA SALVATORE VB/M4 2º 17 A222749 02M4551 TEAM
NEWSCICLISMO.COM FCI 0

18 24 194 FARONI ROBERTO VB/M4 1º 18 A307151 00W0482 VELO CLUB CAPRIASCA FCI 0

19 25 182 BAGGIO FLAVIO VB/M4 1º 19 A191372 02M4551 TEAM
NEWSCICLISMO.COM FCI 0

20 26 183 TRAVAGLIATI LUIGI VB/M4 1º 20 7909811 04MI224 ASD EUROBIKE ACSI 0

21 28 176 NICOLELLO CARLOS VB/M4 2º 21 7900265 01BI023 ASD BIKE TEAM A RUOTA
LIBE ACSI 0

22 29 177 CUSCINO MARCO VB/M4 2º 22 7929737 01BI023 ASD BIKE TEAM A RUOTA
LIBE ACSI 0

23 30 163 ZANINETTI SAMUEL VB/M4 1º 23 7909620 01NO030 EDIL MORA - CYCLE TEAM ACSI 0

24 32 195 SANZONE LUIGI VB/M4 1º 24 CS862828 01BI006 A.S.D. PEDALE
COSSATESE CSAIN0

25 33 159 FERRINO
COZZONE MARCO VB/M4 2º 25 AT-02704

410 02701421 A.S.D. SANETTI SPORT
GRISU CSI 0

26 34 164 CARUSO DOMENICO VB/M4 1º 26 A305916 01L2489 LUCIANI SPORT TEAM UCI 0
27 37 153 PIERIN CLAUDIO VB/M4 2º 27 7913151 01NO032 FOUR CYCLERS TEAM ACSI 0
28 38 157 CARUSO CHRISTIAN VB/M4 2º 28 CS858440 177VC TEAM VALLI DEL ROSA CSAIN0
29 39 188 TURBA ALESSANDRO VB/M4 1º 29 A144923 02N4420 ASD BINDELLA FCI 0
30 40 154 BETTINELLI FABIO VB/M4 2º 30 7908865 01NO032 FOUR CYCLERS TEAM ACSI 0
31 41 179 GIOVANELLI ALESSANDRO VB/M4 2º 31 8126052 04VA121 U. C. INDUNO OLONA ACSI 0
32 42 151 MALVESTIO MIRKO VB/M4 1º 32 7906205 01NO030 EDIL MORA - CYCLE TEAM ACSI 0
33 43 171 RIGAMONTI GIORGIO VB/M4 2º 33 7914509 04CO098 TEAM SEAL ACSI 0
34 44 172 PIFFERO ALEX VB/M4 1º 34 A303674 02K4692 ASNAGHI CUCINE FCI 0

35 45 185 NIGRO ROBERTO VB/M4 2º 35 A136916 02N4384 ASD VALLE OLONA -
RIDERS T FCI 0

36 46 161 BUGIN FLAVIO VB/M4 2º 36 7966149 04VA117 TEAM DUEBI ACSI 0

COMITATO PROVINCIALE DI NOVARA Cod. 01NO Data: 06/04/2024
CLASSIFICA PER SOCIETA'

Nome Gara: MEMORIAL PIPPO FALLARINI
Organizzata da: A.S.D. CICLOAMATORI BORGOMANERO

POS. CODICE SOCIETA' ENTE PUNTI ASSEGNATI
1 02U4742 TEAM DUEBI FCI 36
2 01NO030 EDIL MORA - CYCLE TEAM ACSI 31
3 04VA121 U. C. INDUNO OLONA ACSI 28
4 02K4692 ASNAGHI CUCINE FCI 27
5 04MI147 ASD CERAMICHE LEMER ACSI 27
6 02R4731 TEAM BCP BIKE FCI 25
7 02L4327 TEAM DE ROSA SANTINI FCI 24
8 02M4551 TEAM NEWSCICLISMO.COM FCI 22
9 02F4649 REA BIKE -SYSTEM CARS - COEDIL FCI 13
10 02Q0194 PEDALE SENAGHESE A.S.D. FCI 10
11 01VC048 TEAM F.LLI OLIVA ACSI 10
12 06PD228 M9 RACING TEAM ACSI 10
13 04MI268 TEAM LNC ACSI 10
14 04VA108 ASD NOVO TEAM ACSI 9
15 01NO048 TEAM G.M. CERAMICHE ACSI 8
16 04PV112 CYCLING TEAM GARLASCO ACSI 8
17 01P1957 TEAM LOCCA FCI 8
18 01TO031 RODMAN AZIMUT SQUADRA CORSE ACSI 8
19 04CO108 TEAM IMG2 ACSI 7
20 04CO098 TEAM SEAL ACSI 7
21 04MI029 ASD CICLOAMATORI SEDRIANO ACSI 7
22 01BI062 ASD EFFEBIKE CSAIN 7
23 01VB012 BICI SPORT MOTTARONE ACSI 6
24 02W0046 U.S.LEGNANESE FCI 6
25 04MI242 ASD SWATT CLUB ACSI 6
26 01L2489 LUCIANI SPORT TEAM UCI 6
27 04VA077 ASD GAUV ACSI 5
28 01NO052 TORNACO - LA VICHIMICA ACSI 5
29 02M4336 VC CASSANO FCI 5
30 02N4624 U.C. INDUNO OLONA RAFFAELE BRUNO ASD FCI 4
31 04MI227 ASD LOS CARACOLES ACSI 4
32 01U2458 A.S.D. BIKESPACE FCI 4
33 04CO033 ASD MAKAKO TEAM ACSI 3
34 01NO044 VELO CLUB VERCELLI ACSI 3
35 02P3873 CICLI BETTONI COSTA VOLPINO FCI 2
36 01BI023 ASD BIKE TEAM A RUOTA LIBERA ACSI 2
37 01VB024 FUNTOS BIKE NRC CSAIN 2



38 02R4627 A.S.D. TEAM JOULE FCI 2
39 02N4384 ASD VALLE OLONA - RIDERS TEAM FCI 1
40 04MI165 ASD MURETTI MINUTERIE ACSI 1
41 04MI216 ASD GB JUNIOR TEAM ACSI 1
42 01NO038 VELO CLUB VALSESIA ACSI 1
43 00W0482 VELO CLUB CAPRIASCA FCI 1


